
Responsabile del procedimento: Marcella Munaò tel.0906768731 e-mail marcella.munao@unime.it 

 

 
 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTA  la legge 9 maggio 1989 n. 168 ed in particolare l’art. 6; 

VISTO  il DPR 28 dicembre 2000, n. 445; 

VISTO  il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196; 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario"; 

VISTO  il Regolamento per la disciplina dei ricercatori a tempo determinato; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli studi di Messina; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 855 del 30 ottobre 2015 

riguardante la “Rideterminazione dei macrosettori e dei settori concorsuali” ai sensi ai sensi dell’art.  15, 

della legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO  il D.R. n. 3330/2022, prot. n. 151879 del 25 novembre 2022, il cui avviso è stato pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 4^ serie speciale - n. 96 del 6 dicembre 2022, con il quale è 

stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva di valutazione comparativa mediante stipula di contratto 

triennale di lavoro subordinato, ai sensi dell’art. 24, c. 3, lett. a), della legge 30 dicembre 2010, n. 240, a 

valere sulle risorse del progetto PNRR “SAMOTHRACE - SiciliAn MicronanOTecH Research And 

Innovation Center – CUP J43C22000310006 - per il SC 06/F4 - SSD MED/33 (Malattie Apparato 

Locomotore) presso il Dipartimento di Scienze Biomediche Odontoiatriche e delle Immagini 

Morfologiche e Funzionali; 

VISTO  il D.R. n. 72/2023, pubblicato sul sito dell’Ateneo, con il quale è stata nominata, tra le altre, la 

Commissione giudicatrice della suddetta procedura; 

VISTO  il D.R. n. 568/2023 con il quale sono stati approvati gli atti della predetta procedura ed è stato dichiarato 

vincitore il Dott. Giacomo PAPOTTO; 

VISTA  la mail, assunta al prot. n. 26257/2023, con la quale il prefato Dott. Giacomo PAPOTTO ha comunicato di 

voler rinunciare alla stipula del contratto de quo; 

CONSIDERATO  che non risultano idonei in graduatoria 

DECRETA 

   Art. 1 – La selezione pubblica per la stipula di un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi 

dell’art. 24 comma 3 lettera a) della legge n. 240/2010 per il SC 06/F4 - SSD MED/33 (Malattie Apparato 

Locomotore) presso il Dipartimento di Scienze Biomediche Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e 

Funzionali nell’ambito del progetto PNRR “SAMOTHRACE - SiciliAn MicronanOTecH Research And Innovation 

Center – CUP J43C22000310006, di cui al DR 3330/2022, viene dichiarata deserta. 

Il presente provvedimento non è soggetto a registrazione da parte della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7, comma 

10, della Legge 9.5.89, n. 168. 

Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo. 

             IL RETTORE  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

    




		2023-02-28T07:28:11+0000
	Università degli Studi di Messina
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




